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4\; GESTION DE CONTRATACION F-GC-05
T e Version: 9
empoca s DOCUMENTACION REQUERIDA PARA CONTRATAR 2023-03-27
PERSONAS NATURALES
DOCUMENTO PRESENTADO SI | N/A

4 Fotocopia de la cédula de ciudadania.

Fotocopia de la matricula profesional.

Fotocopia del certificado de inscripcion y vigencia de la matricula profesional expedido
por el consejo u 6rgano de la profesién correspondiente.

/ Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la

./ Republica, con una vigencia de expediciéon no superior a tres meses.

v

(www.contraloriagen.gov.co) 6 (http://200.93.128.205/web)

/1 Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la

Nacion, con una vigencia de expedicién no superior a tres meses.
http://www.procuraduria.gov.co)

g

Certificado de antecedentes judiciales.
( www.policia.gov.co)

I/ Afiliacién y pago al Sistema General de Seguridad Social (como independiente).

Registro unico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio cuando se
trate de procesos de cuantia superior a 280 SMLMV

“Compromiso Anticorrupcién” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S.P.

Cotizacion o propuesta.

Verificacion en el registro nacional de medidas correctiva
(https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm cnp consulta.aspx)

/| “Acta de confidencialidad y aceptacion politicas de seguridad y privacidad de la

informacion” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.A E.S.P.

Experiencia requerida en el Estudio de Necesidad de Contratacion.

CERTIFICADO DE TRADICION

CARTA MEJOR LOCAL

NEVEEENANA

Fecha de presentacion:
CONTRATISTA:

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA: LA O BooVE O ONlnra Q2

FIRMA DE QUIEN VERIFICA: - e
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e | | N Formulario de! Registro Unico Tributario

2. Concepto [_0 ]2 Actualizacion

4. Numero de formulario 14552019940
5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional - —~1: Buzdn elecirénico T —
1055834622!1"‘"“/““‘“”“““" 11 i
IDENTIFICACION
24, Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26, Nomero de \denificagian - 27, Fecha expedicién _‘
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 1055834622 20100629
Lugar de expedicidn 28, Pals 29. Dapartamento -I_.s; Ciudad/Municipio I ,
COLOMBIA 1 6 9 |Caldas 1 7 iAguadas 013
31, Primer apallido 32. Segundo apellido 99 Pineetoabes. . /0 o 34. Ctios nombres
RIOS ESTRADA VANESSA £ ‘
'lazc’m social i '
|
36. Nombre comercial T 37 Si_g;.-_ - 1
|
oo i 189 |
LBIGACION !
38. Pais 39, Departamento T 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 | Medellin 001

41. Direccian principal
CRB83A 29A 93
42. Correo elactrénico vanessare_2988@hotmail.com

43. Codigo postal |44.Teléfmw1 - 350828213 5I45.Talé!nn02 3103806 3—&'!_5
T CLASIFICACION
Actividad aconémica el Ocupacion
Actividad principal Actidzd socundarts Otras actividades P
46.Cédign 47, Fecha inicio actividad 48.Cédno 49, Fecha oo sclidcad | s, Cadigo 1 2 51. Cédigo establecimientos
[4771][20120228||[82909]l201905239|| [ | | |13 1 4] !

Rasponsabilidades, Calidades y Atributos i
1 2 3 4 5 6 T 8 [} 0 41 12 143 14 145 46 17 48 19 20 24 22 23 24 25 26

sowle ol | [ | |t L o | | L L o
.- No responsable de IVA

Obligados aduaneros Exportadores i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| | | ‘ ‘ l I | I i | 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54, Codigo 57. Modo [ i
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 .
| 1] || B .

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a gue haya lugar, la inscripclén en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacién
Para uso exclusivo de la DIAN

59, Anexos  Si D NO §0. No. de Folios: lj‘ 61.Focha  |2018-05-29 ] .

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripcién, aclualizacion, suspension | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice, !
y cancelacién dol Registra Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso da constatar Firma autorizada; |
inexaclitud en alguno de los datos suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos 1
sancignatorios 0 de suspensidn, segun el caso,

Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante: g84.Nombre  RIOS ESTRADA VANESSA

985. Cargo CONTRIBUYENTE

Fecha generacién documento PDF: D?-12-2022_ -0_1":55:_1-2_1'-’!.&
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 07 de
diciembre de 2023, a las 13:29:28, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

.l‘ipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. ldentificacion

1055834622 ~

Codigo de Verificacion

1055834622231207132928

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generé: WEB

ID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 00 0
GENERAL DE LA NACION No. 236534070

Bogota DC, 07 de diciembre del 2023 /

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) VANESSA RIOS ESTRADA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1055834622: /

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
isciplinarias, innabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
érdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en

ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que

establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

CAYINRAE AN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



7/12/23,13:30 Paolicia Nacional de Colombia

@B GY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa: /
Que siendo las 01:30:10 PM horas del 07/12/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1055834622 ;
Apellidos y Nombres: RIOS ESTRADA VANESSA 4
. NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75 —
25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000910112
E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

#'cov.co [CIONASE)

la Republica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.

https:/fantecedentes.palicia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

171




RESUMEN PLANILLA PAGADA

DATOS GENERALES DEL APORTANTE

IDENTIFICACION | ov RAZON SOCIAL CLASE | CODIGO ARL F. PRESENTACION ACT, ECO TIPO DE EMPRESA
CC 1055790404 0 JHON ALEXANDER RIOS RIOS B 1 ARL SURA - 14-11 SUCURSAL 0121 Natural > m O ﬁ>m o m
m . m L

MUN-DEP DIRECCION TELEFONO EMAIL EXENTO DE PARAFISCALES
17-13 CLBNO 419 3506811636 RIOSRIOSJ47@GMAIL.COM s

DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
PERIODO PENSION | PERIODO SALUD PLANILLA TIPO PLANILLA FECHAPAGO |CENTRO DE TRABAJO| DEPARTAMENTO MUNICIPIO VALOR PAGO INTERES X MORA ENTIDAD RECAUDO
2023-10 2023-11 28098510 E 2023-11-09 TODOS LOS CENTROS TODOS TODOS 1.995.700 14.100 BANCOLOMBIA
M° AFILIADOS Nm_u..w_mz_wb.nwo _umnu,”m_.._OZ_._.m ESTADO PLANILLA
6 26098510 20231102 Pagada
EMPLEADO NOVEDADES DiAsS PENSION SALUD CCF RIESGOS TARIFA |PARAF | SENA | ICBF |ESAP| MIN m
A 3 Bl row | Eenwde | Ackia
" D EUPLEADO sauanio | MOQELERD 0% 1016 812512 15[ ) 318121215 1Bl £ epsT [ arer [ 815 12| nowsre | imc Cot  |FusoL|ensus| womsre | mc co | woweme | mc cat 18c co | ame | mc | co | ca | co | Cot mu e [
CCF DE
HERNANDEZ LOPEZ 1,160,000 [COLPENSION]  1,160.000f EPS SURA- 1.160.000) 1.160.0600f 1.160.0004
1 lec 1s0475%9 Sl F 0 30[3030030 p Y 185.600 0 [} ks E.a&%.u_sﬁ. 46.400) 50.800|  0,06960 0 0 0 0 ofor| o 3592000 5 411101
A =x i CCF DE
R 2 IERNANDEZ RAMIREZ, | 1,160, EOLPENSION| 1160000 EPS SURA- | 1.160.000] 3 1.160.000 1.160.000)
2 (CC 1061278143 DANIEL FERNANDO F 1o 30|30|30|30 ES-25.14 185.600} 0 —v_w—vhcnc &.ASF)F“U_)M. 46, 50,800/ 0,06960} 0 of 0 0 ofor o 359.200| s S0l
IMENEZ HENAO JOIN | 1.160.000] KCOLPENSION] 1,160,000 RALHD 1.160.000 fehOR 1,160,000 1.160.000
3 ICC 75050376 )—.ﬁa = g f " F o Jo|x0f30(30 Es-25.14 TR 185.600/ 0) OfIOTAL- T 46.400CALDAS. T 46400 R0.800| 0,06960) 0 of 0 0 olor| o 359.200| s S0
i Epson rcr
1 3 T “CF DE
o lecrossasiges  RIOS ESTRADA 1.160.000) o v 30{ 0} 30| 3o FORVENIR [ tasaooof ool of kessura. | iteocoad o EEEREC [ ieoef o e T [ T e gl A F e e e e
AR b30301 EPS010 beril
= RUEVA £ 5] "CFDE
BOLORZANO MEDELO 1.160.000{ ICOLPENSION| 1.160.000] & 1.160.000| 1.160.000| 1.160.000}
- ICD 1065674214 RAMIRO DE JESUS F| o 30|30)30130 ES.25.14 185,600/ 0 OF.A -EPS037 Am.hsn.m.ll“m._nwbm‘. 46.400| 28.300| 0,02434) o of of ol ojor| o 306.700| s 3461001
UEVAEFS] [CFDE
6 lec0sisanz0e _.Sawnmﬂ. AL ] s etouey H ) 30[30] 30| 30 PORVENIR- | IGO0 g5 gpaf o oka.ceson | M1E09% 4 aoncALDAS- _._S.aJ 4g.000] 1160000 g ae0l 00043 o o o o oorfo| o700 s 3461001
CCFLL

. - Pagina 1 2023-11-08



Manizales, 01 de enero de 2024

Doctor

ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE
EMPOCALDAS S.A E.S.P.
Manizales, Caldas

Referencia: PROPUESTA ARRENDAMIENTO

Cordial saludo,

Yo, Vanesa Rios Estrada propietario (a) del inmueble ubicado en la direccion
Calle 8 No: 6-27 Unidad 1- Local 101, a través de este oficio, presento la

propuesta para el arrendamiento del local comercial, con el siguiente objeto
contractual:

Objeto: ARRENDAMIENTO A LAS DIFERENTES OFICINAS DE LAS SECCIONALES DE
EMPOCALDAS S.A. E.S.P., Y BODEGA PARA LOS MATERIALES DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO EN EL MUNICIPIO DE AGUADAS.

El local se encuentra en perfectas condiciones de mantenimiento (pintura,

humedades, reparaciones locativas), seguridad y adecuaciones requeridas para
personas con movilidad reducida.

La presente propuesta econdmica tiene un valor de canon de arrendamiento
mensual por valor de $ 1.040.250 M/CTE, desde la suscripcion del acta de inicio
hasta el 31 de diciembre de 2024.

Atentamente,

Naweisd Rios
VANESA RiOS ESTRADA
C.C. 1.055.834.622 de Aguadas.




13/12/23, 11:48 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

) (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

) La Policia Naci9na| de Colombia informa:

Que a la fecha, 13/12/2023 11:48:42 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1055834622 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 80013791 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

@ [Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

515 9000

I

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA

Direccién General - Cra. 59 N° 26 - 21 { POTENCIA DE LA

Centro Administrativo Nacional GAN, Bogota D.C. ‘ Vl DA
Linea de atencién: 018000-910112

®GOV.CO

https://srvenpe.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11



La validez de este documento podra verificarse en la pagina certificados.supernotariado.gov.co

SH ﬁ%‘gﬁ:& OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE AGUADAS
EES——— CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA
Certificado generado con el Pin No: 231127241985907807 Nro Matricula: 102-16239

Pagina 1 TURNO: 2023-102-1-5536
Impreso el 27 de Noviembre de 2023 a las 09:41:01 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina
CIRCULO REGISTRAL: 102 - AGUADAS DEPTO: CALDAS MUNICIPIO: AGUADAS VEREDA: AGUADAS
FECHA APERTURA: 31-10-2022 RADICACION: 2022-102-6-1057 CON: ESCRITURA DE: 19-10-2022
COD!GO CATASTRAL: COD CATASTRAL ANT: SIN INFORMACION
NUPRE:

esTADO DEL FoLio: ACTIVO

SCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS
iDAD N°® 1 - LOCAL 101- EDIFICIO TRINITY PROPIEDAD HORIZONTAL CON COEFICIENTE DE PROPIEDAD 18.33% CUYOS LINDEROS Y DEMAS
ESPECIFICACIONES OBRAN EN ESCRITURA 827, 2022/10/19, NOTARIA UNICA AGUADAS. ARTICULO 8 PARAGRAFO 1°. DE LA LEY 1579 DE 2012
UNIDAD 1 ¢ LOCAL 101, QUE FORMA PARTE DEL ¢EDIFICIO TRINITY?%’ROFIEDAD U.ORIZONT{\L& UBICADO EN L :CALLE 8 NUMERO 6-27, DEL
MUNICIPIO DE AGUADAS, DEPARTAMENTO DE CALDAS: UBICADO EN EL N VEL +0 00 CON ACCESO POR L‘KCALLE 8 DESDE EL NIVEL +0.00.

CARRERA 7 NO 7-36/44 EN 2 30 METROS. POR EL OCCIDENTE CON PREDIO CALLE-G NO 6 49/51 EN 14, 25 METROS POREL SUR CON LA ViA
PUBLICA CALLE 8 EN 2.17 METROS, POR EL ORIENTE CON UNIDAD 2 EN 14,25 METROS: POR EL NADIR CON'TERRENO DEL EDIFICIO EN 37.53 M2.
POR EL CENIT CON EL ENTREPISO DE UNIDAD 3 EN 37.53 M2.

AREA Y COEFICIENTE
AREA - HECTAREAS: 0 METROS CUADRADOS: 37 CENTIMETROS CUADRADOS: 53

AREA PRIVADA - METROS CUADRADOS: CENTIMETROS CUADRADOS: / AREA CONSTRUIDA - METROS CUADRADOS: CENTIMETROS:
CUADRADOS
COEFICIENTE : 18.33%%

COMPLEMENTACION:

PRIMERO.- REGISTRO DEL 08/07/2022.- ESCRITURA 572 DEL 07/07/2022.- NOTARIA UNICA AGUADAS, COMPRAVENTA, DE : OSORIO RAMIREZ, JHON
‘RO. A : RIOS ESTRADA, VANESSA.

SEGUNDO.- REGISTRO DEL 27/02/2020.- ESCRITURA 298 DEL 06/02/2020.- NOTARIA CUARTA DE CALI, COMPRAVENTA, DE : OSORIO, RAMIREZ,
ADIELA, A : OSORIO RAMIREZ, JHON JAIRO.

TERCERO.- REGISTRO DEL 02/08/2017.- ESCRITURA 338 DEL 01/08/2017.- NOTARIA UNICA DE PACORA, CONSTITUCION DE FIDEICOMISO CIVIL, A ;
ALVAREZ OSORIO, JULIAN ADRES Y FLOREZ OSORIO, JUAN DANIEL.

CUARTO.- REGISTRO DEL 24/07/2013.- ESCRITURA 436 DEL 19/07/2013.- NOTARIA UNICA AGUADAS, COMPRAVENTA DERECHOS DE CUQOTA ( 50% ),
DE : FLOREZ AGUIRRE, GABRIEL, A : OSORIO RAMIREZ, ADIELA.

QUINTO.- REGISTRO DEL 29/05/1996.- ESCRITURA 287 DEL 14/05/1996.- NOTARIA UNICA AGUADAS, COMPRAVENTA PROINDIVISO, DE : CANDAMIL
GIRALDO, JOSE LUBIER, A : FLOREZ AGUIRRE, GABRIEL Y OSORIO RAMIREZ, ADIELA.

DIRECCION DEL INMUEBLE
Tipo Predio: URBANO
1) CL 8 # 627 UNIDAD N° 1 - LOCAL 101- EDIFICIO TRINITY PROPIEDAD HORIZONTAL

DETERMINACION DEL INMUEBLE:
DESTINACION ECONOMICA:

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integracién y otros)



La validez de este documento pedra verificarse en |a pagina certificados.supernactariado.gov.co

SNB o OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE AGUADAS

S CERTIFICADO DE TRADICION
MATRICULA INMOBILIARIA
Certificado generado con el Pin No: 231127241985907807 Nro Matricuia: 102-16239

Pagira 2 TURNO: 2023-102-1-5536
Impreso el 27 de Noviembre de 2023 a las 09:41:01 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"
No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pagina
102 - 4504

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 27-10-2022 Radicacién: 2022-102-6-1057

Doc: ESCRITURA 827 DEL 19-10-2022 NOTARIA UNICA DE AGUADAS VALOR ACTO: $0
ESPECIFICACION: LIMITACION AL DOMINIO: 0317 CONSTITUCION REGLAMENTO DE PROPIEDAD HORIZONTAL
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,l-Titular de dominio incompleto)

A: RIOS ESTRADA VANESSA CC# 1055834622 X

NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *1*

SALVEDADES: (Informacién Anterior o Corregida)

= Wl N le i Talala
FIN DE-ESTE.DOCUMENTO" " '
El interesado debe comunicar al registrador cualquier falla o error en el registro de los documentos
USUARIO: Realtech

TURNO: 2023-102-1-5536 FECHA: 27-11-2023
EXPEDIDO EN: BOGOTA

S

BIBIANA BERRIO GUTIERREZ
REGISTRADORA SECCIONAL (E)




5 : FlEmpocaldas ([© empocaldas_oficial
AN N
/o= y empocaldas sy cobiemode PRIMERO M empo@empocaldas.com.co
- D LA GENTE

R s CALDAS
& www.empocaldas.com.co
AGUADAS, enero 1 de 2024

Doctor

ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE
Gerente

EMPOCALDAS S AES.P

Ciudad.

Como Administrador de la seccional AGUADAS y después de hacer un analisis de
locales comerciales disponibles en el municipio, considero que el local que nos
ofrece la sefiora VANESSA RIOS ESTRADA presenta la mejor relacién costo
beneficio (ubicacion, metraje, e infraestructura general). Por lo anterior, considero
que el local es en el cual deberiamos mantener la presencia de EMPOCALDAS S.A.

E.S.P. para este municipio.

Atentamente,

LUIS ANGEL TORRES AGUIRRE

o Carrera 23 No: 75 - 82 Manizales -Caldas
\. PBX - (+57) (6) 8867080 NIT: 890.803.239-9




